KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

1. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr
1001
1002
1003

1004

Datum

08.09.2018

08.09.2018

13.10.2018

14.10.2018

Heim

KSV Blau-Gelb Lucka

KSV 91 Kleinréda

ZFC Meuselwitz

KV 1996 Altkirchen

Tabellenstand, 1. Spieltag

Pos.

1

2%

7%

g*

Mannschaft

KV 1996 Altkirchen
KSV 91 Kleinréda
SV Starkenberg

ZFC Meuselwitz

SG TKC/Ehrenberg IlI

KSV Blau-Gelb Lucka

ASV Wintersdorf Il

SV Sélimnitz

Einzel-Durchschnitte

Gast

SV Starkenberg

ASV Wintersdorf Il
SG TKC/Ehrenberg Il

SV Soélimnitz

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Baum, Sven
Bromme, Ralf
Daenecke, Michael
Diener, Gerd
Eulenstein, Bernd
Hentschel, Jérg
Herr, Mario

Janda, Birgit
Jetter, Nico

Junghannf, Jochen

m/w  Alter
m 44
m 47
m 40
m 73
m 71
m 43
m 52
w 57
m 30
m 56

KSV Blau-Gelb Lucka
KV 1996 Altkirchen
SV Sollmnitz

SV Sollmnitz

SG TKC/Ehrenberg Ill
KSV 91 Kleinréda
ASV Wintersdorf Il
SG TKC/Ehrenberg Il
SV Séllmnitz

SV Starkenberg

Sp

363,0
338,0
336,0
266,0
326,0
378,0
340,0
327,0
349,0

353,0

169,0
159,0
148,0
108,0
130,0
187,0
154,0
149,0
148,0

147,0

@ gesamt

F G
50 5320
7,0 4970
10,0 484,0
22,0 374,0
12,0 456,0
3,0 5650
14,0 4940
9,0 476,0
12,0 4970
11,0 500,0

Sp

SP

363,0
338,0
0,0
0,0
0,0
378,0
0,0
0,0
0,0

0,0

169,0
159,0
0,0
0,0
0,0
187,0
0,0
0,0
0,0

0,0

Ergebnis

2034 : 2185

2192 : 1945

1759 : 1742

2045 : 1810

TP

2:0

2:0

2:0

2:0

0:2

0:2

0:2

0:2
@ zuhause

F G Sp

50 5320 0
7,0 4970 0
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
3,0 5650 0
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1

0,0
0,0
336,0
266,0
326,0
0,0
340,0
327,0
349,0

353,0

MP
6,0
6,0
50
4,0
2,0
1,0
0,0

0,0

0,0
0,0
148,0
108,0
130,0
0,0
154,0
149,0
148,0

147,0

@ auswarts
F G
0,0 0,0
0,0 0,0
10,0 484,00
22,0 3740
12,0  456,0
0,0 0,0
14,0 494,0
9,0 476,0
12,0 497,0
11,0  500,0
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